1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL ELECTRONICS HOLDINGS LIMITED
TCL電子控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01070）
（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）

自願性公告
澄清媒體報道

本公告由本公司自願作出。

本公司董事會（「董事會」）注意到於2020年12月22日有關於本公司正在接受美國相
關部門審查的媒體報導。截止本公告日期，本集團並未收到任何相關政府審查的
通知。本集團在美國銷售的電視機產品安裝的是美國合作夥伴Roku或Google的操
作系統，並嚴格按照合作夥伴的要求，共同進行系統安全升級和迭代；該等做法
符合行業通行規則和技術規範，並符合當地法律法規及安全標準。本集團高度重
視用戶隱私保護及數據安全問題，並視隱私保護和安全為本集團產品核心競爭力
之一。經過多年耕耘，TCL品牌電視機獲得全球消費者高度認可，2019年全球銷
量位列行業前三。本集團在全球銷售的產品均符合當地市場的信息、網絡與數據
安全法規與規範，並始終積極配合相關國家或地區管理部門對本集團合法合規經
營的監管。

本公司會繼續關注相關情況及，如有需要，於適當時候按香港聯合交易所有限公
司證券上市規則及╱或適用法律法規之規定作進一步公告。

2

除上述披露外，董事會不知悉根據《證券及期貨條例》（香港法例第571章）第XIVA

部須予披露之任何內幕消息。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

代表董事會
李東生
主席

香港，2020年12月22日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李東生先生、王成先生、閆曉林先生及
胡利華先生；非執行董事Albert Thomas DA ROSA, Junior先生、孫力先生及李宇浩
先生；及獨立非執行董事Robert Maarten WESTERHOF先生、曾憲章博士、王一江
教授及劉紹基先生。